TOOLS

Fiche Produit

MODULE D'OUTILS DE FRAPPE, 9 PIECES

REFERENCE : 713.1102 EAN : 4042146650370

Module en mousse taille 1/3
Pour servantes et établis
Mousse imputrescible

Code EAN
Dimensions
Tailles des modules

Pieces dans le set

Poids
REF
140.5202
= 14221071

——m— 156.0203

——m— 156.0204

— 15610205

——— 156.0206

Empreinte des outils découpée au laser

EAN

4042146112243

4042146652152

4042146024751

4042146024768

4042146024775

4042146024782

4042146650370

L.390 x 1.188 x H.35 mm
Module 1/3

9 pieces

2,52 kg

PRODUIT

Maillet a embouts plastique interchangeables 340g - téte @ 35mm - avec manche
fréne galbé

Marteau rivoir manche tri-matiéere, 630 g

Chasse-goupille bruni octogonal, 3 mm, Longueur 150 mm

Chasse-goupille bruni octogonal, 4 mm, Longueur 150mm

Chasse-goupille bruni octogonal, 5 mm, Longueur 150mm

Chasse-goupille bruni octogonal, 6 mm, Longueur 150 mm
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TOOLS Fiche Prodult

e 156.0208 4042146024799 Chasse-goupille bruni octogonal, 8 mm, Longueur 150 mm
e 156.0210 4042146024805 Chasse-goupille bruni octogonal, 10 mm, Longueur 150mm
= 156.0589 4042146138540 Burin extra-plat, 26 mm, L.250 mm

713.1102-97 4042146650387 Module vide pour 713.1102
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