

Fiche Produit

MODULE D'OUTILS DE FRAPPE, 9 PIÈCES

RÉFÉRENCE: 713.1102 EAN: 4042146650370

- Module en mousse taille 1/3
- Pour servantes et établis
- Mousse imputrescible
- Empreinte des outils découpée au laser



Code EAN	4042146650370
Dimensions	L.390 x I.188 x H.35 mm
Tailles des modules	Module 1/3
Pièces dans le set	9 pièces
Poids	2,52 kg

	RÉF	EAN	PRODUIT
ē	140.5202	4042146112243	Maillet à embouts plastique interchangeables 340g - tête Ø 35mm - avec manche frêne galbé
-	142.1071	4042146652152	Marteau rivoir manche tri-matière, 630 g
	156.0203	4042146024751	Chasse-goupille bruni octogonal, 3 mm, Longueur 150 mm
_	156.0204	4042146024768	Chasse-goupille bruni octogonal, 4 mm, Longueur 150mm
	156.0205	4042146024775	Chasse-goupille bruni octogonal, 5 mm, Longueur 150mm
	156.0206	4042146024782	Chasse-goupille bruni octogonal, 6 mm, Longueur 150 mm



Fiche Produit

	156.0208	4042146024799	Chasse-goupille bruni octogonal, 8 mm, Longueur 150 mm
	156.0210	4042146024805	Chasse-goupille bruni octogonal, 10 mm, Longueur 150mm
_	156.0589	4042146138540	Burin extra-plat, 26 mm, L.250 mm
PIÈCE DETAGNÉE	713.1102-97	4042146650387	Module vide pour 713.1102